dolenter refero, dicto domino Orkadie comite sub spe concordie detento et, ut prefertur, cum dicto 

domino serenissimo rege Scotorum extra suum comitatum procul remoto, prefati Scoti siluestres Sodo- 

renses Ybernenses et alii, memorato mense Junii in copiosa multitudine cum classibus et nauigiis 

suis in acie belli dictum comitatum Orkadie intrantes, vestras terras villas domos et edificia penitus 

euertentes combusserunt, gentes vestras vtriusque sexus a maiore ad minorem in acie gladii crude

lissime interimentes depopularunt, catalla animalia vtensilia jocalia nummisma et generaliter omnia 

bona depredarunt secum ad propria deferentes, nichil vel parum reliquerunt nisi solum terre combustum
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vacuum et inane, et hoc in maioribus fertilioribus et principalibus terris vestris tocius comitatus 

Orkadie et. insularum eiusdem. Non moueat vestre magnifice maiestatis aures inclitissimas hoc meum 

lamentabile scriptum, cum minime silere teneor rei veritatem a vestra serenitate memorata. Credo 

quod ista tam nequiter tam crudeliter tam inhumaniter perpetrata impedient dictum dominum comitem 

Orkadie vestram gratiosissimam magestatem visitare tam citius ut disposuit. Nam speratur cum 

sepe dicto principe, Scotorum rege illustri, residere usque ad vlcionem premissorum, que si per 

concordiam uel cessa se ut alias, vestram regiam maiestatem, ut firmiter credo, in hoc presenti anno 

jocundissimo animo visitasset. Quid plura? Desolatio gentis vestre, amissio amicorum et consangui

neorum, evacuatio dyocesis mee Orkadensis et nimia vigens paupertas, teste deo, licet non voluntas, 

me cogunt et compellant quod ad vestram presentiam regalem optatam commode accedere nequio 

in breui ut putabam, et nichilominus quam cicius commode potero, premissis consideratis, disponam 

me hanelanti animo personaliter visitare vestram illustrissimam maiestatem et regalem presentiam 

metuendissimam memoratam, quam conseruet et regat ad votum vestri cordis altissimi in felici regi

mine et prosperitate Cristus rex regum et dominus dominantium. Scripta sub sigillo meo aput Kirkwau 

xxviii°die Junii anni suprascripti.
Vestre serenitatis inuictissime et maiestatis illustrissime 

fidelis orator episcopus Orkadensis &c.

Udskrift. Illustrissimo principi et serenissimo domino Cristierno dei gratia Decia Norwagie Swetie 
Gothorum Sclauorum regi, duci Histonie, comiti de Oldinburgh et Delmonhost, domino 
et regi suo metuendissimo et singularissimo &c. &c. &c.